

Der indkaldes til møde i skolebestyrelsen på Osted Skole i Personalerummet torsdag d. 21. september 2023 klokken 17:30-19.30. Der er mulighed for spising fra kl. 17.00

Møderække 2023-24

Torsdag d. ~~10. august~~, Torsdag d. 21. September, Tirsdag d. 24. oktober, Mandag d. 27. november, Mandag d. 11. december, Tirsdag d. 16. januar, Onsdag d. 6. marts, Tirsdag d. 9. april, Onsdag d. 22. maj, Torsdag d. 13. juni

Dagsorden

	Skolebestyrelsesmøde
Fraværende	Thomas Petersen og Thomas Hartmann
Inviterede	Mette Kaae Nordgaard
Ordstyrer	Jakob Bondesen
Referent	Sandra Nøk Nielsen

1.	Godkendelse af dagsorden
Beslutning	Dagsordenen er godkendt

2.	Input fra forældremøderne
Ansvarlig	Jakob Bondesen
Formål Tidsramme: 15 minutter	Input fra forældremøderne. Hvad kan vi tage os med fra møderne i vores arbejde i skolebestyrelsen (drøftelse). Se og skriv input her: https://padlet.com/jakob_bondesen/input-fra-for-ldrem-der-vulmysw42f332cx7
Status/ beslutning	Kort tilbagemelding På flere forældremøder var det udendørs arealet der blev nævnt, fx udvidelse af "Tarzanbanen" og huler i "skoven". Indskolingen startede med et fælles oplæg (den tidlige sproglige indsats) for derefter at gå ud i klasserne. Det fungerede fint. SB-medlemmer skal opdateres på AULA (er gjort).

3.	Evaluering af byfesten
Ansvarlig	Jakob Bondesen/Jim Kehlet
Formål Tidsramme: 20 minutter	Evaluering af arrangement. Skal det være en årlig tradition?
Status/ beslutning	Debat om formålet med en fremtidig "Byfest" – hvad får skolen ud af det og hvad skal vi bidrage med? Det skal afklares. SSP vil gerne inviteres med til næste år. Vi skal tænke ind om det vil være strategisk at afvikle festen senere på året, nærmere skoleindskrivningen. Repræsentanter fra Osted SB er Rune og Marcus

4.	Årsmøde, Skole og Forældre
Ansvarlig	Jakob Bondesen og Thomas Hartmann
Formål Tidsramme: 5 minutter	Valg af repræsentanter til årsmøde i Skole og Forældre
Status/ beslutning	Thomas Hartmann deltager fortsat.

5.	Høringssvar
Ansvarlig	
Formål Tidsramme: 10 minutter	Høringssvar til budgettet. Beslutning om endeligt svar.
Bilag	Høringssvar til budget 2024-2027 - Skolebestyrelsen på Osted Skole.pdf
Status/ beslutning	Formanden orienterede om forpersonernes møde med borgmester og udvalgsformanden. Derefter gik vi til skolebestyrelsens høringssvar, der blev godkendt på mødet.

6.	Visionsarbejde
----	-----------------------



Ansvarlig	Maria Meyer, Sabrina Andersen, Jakob Bondesen
Formål Tidsramme: 30 minutter	- Visionsarbejdet fremadrettet
Status/ beslutning	<p>Skolelederen orienterede om skolen arbejde med skolevisionen 2022-2025. Herefter debat om hvordan SB's visionsarbejde skal understøtte kommunens skolevision 2.0, og at vores arbejde i SB mere tager udgangspunkt i skolens værdigrundlag, og hvordan pædagogiske handlinger hæftes på op værdigrundlaget, fx elevinddragelse, mobilpolitik og grøn skole/bæredygtighed.</p> <p>Første punkt vi skal arbejde videre med, er udemiljøet og hvordan vi kan styrke det til inspirerende læringsmiljøer. Det skal foregå sammen med elever og medarbejdere.</p> <p>Det kræver at SB for samlet alle forslag der kan forelægges elever og personale, der herefter gør inputtene konkrete.</p> <p>SB skal genbesøge skolens principper, hvor vi forholder dem til skolevisionen og de forældreinput der er kommet på forældremøder, nytårskur mm.</p>

7.	Korte meddelelser
Ledelse	<ul style="list-style-type: none"> - I næste uge får vi besøg af Doxafilm, som tager billeder/film og interviewer elever og ansatte. Det skal være en reklame for Osted Skole og Børnehave. Den lægges på forskellige sociale medier - Vi har skrevet en forældremail til forældre med børn i 5.-9.kl. Den omhandler at der har været et par konflikter mellem indskolings- og udskolingsbørn. Det op imod at her skal være trygt for alle og de store skal tage ansvar for den gode relation til de mindre, samt være rollemodeller, som skal være med til at styrke skolens fællesskaberne.
Medarbejdere	<p>Undervisning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der foregår en masse alternativ og spændende undervisning ude i klasserne i disse uger. - Vi har fejret 2 x 25 års jubilæum. Vibeke og Dan har i alle årene trådt deres ben på Osted Skole. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi havde en fantastisk sommerfest med små 300 tilmeldte - Der er loppemarked d. 11/10 for børnene - "Bag fra en sag" er vi godt i gang med. I år går støtten til Legeheltene
Elevråd	<ul style="list-style-type: none"> - Skolestyrken, der har været en proces med elevrådet, hvor de har arbejdet med begrebet mobning - Børne- og unge-politik-arbejde, var en dag hvor elevrådet skrev breve til politikerne om hvad der er vigtig for elevrådet. D. 6/10 er der fælles elevråd for alle skoler i Lejre.

Skolebestyrelsen



Formand	- Skolebestyrelserne er inviteret til dialogmøde om input til den nye børn- og ungepolitik d. 10/10 kl. 17.00.
Udvalg	

8.	Eventuelt
	-

Punkter til kommende møder	
	<ul style="list-style-type: none">- Principper, revidering af tidligere samt input til evt. nye principper.- Skoleindskrivning, hvordan reklamerer vi bedst for skolen til kommende skolebørn?